
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Запорізька  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЗАПОРІЖЖЯ

(населений пункт)

від «04» вересня 2023 року №467-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Запорізька 
політехніка" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2023 
року, протокол №70,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» жовтня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 22 арк.

Ректор Віктор ГРЕШТА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 467-С

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12853931 126220
3

Кушніренко Олена Олександрівна 114193 M19 30.12.2019 
Диплом магістра

корекційна 
освіта

158,200

2 12863729 126220
3

Однороманенко Олена Володимирівна 36649516 AP 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

корекційна 
освіта

158,200

3 12806944 126220
3

Томич Ірина Василівна 23475403 XM 27.06.2003 
Диплом магістра

корекційна 
освіта

157,600

4 12820386 126220
3

Цацуро Тетяна Василівна 35699705 AP 27.02.2009 
Диплом спеціаліста

корекційна 
освіта

148,000

5 12829898 126220
3

Яворська Катерина Володимирівна 035150 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

корекційна 
освіта

154,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 467-С

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12728503 113451
6

Жувака Наталія Олегівна 070195 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

фізичне 
виховання

147,600

2 12915561 113451
6

Запорожченко Наталя Вікторівна 37009813 HP 11.07.2009 
Диплом спеціаліста

фізичне 
виховання

154,800

3 12908092 113451
6

Лєсняк Євген Сергійович 43271763 HP 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

фізичне 
виховання

138,800

4 12796990 113451
6

Луцишин Олександр Андрійович 046440 M20 03.02.2020 
Диплом магістра

фізичне 
виховання

165,400

5 12918367 113451
6

Піднебесний Денис Анатолійович 45357394 HP 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

фізичне 
виховання

138,400

2



6 12861204 113451
6

Пудова Дар`я Павлівна 011539 C19 30.06.2019 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0092757 фізичне 
виховання

155,600

7 12491684 113451
6

Томіч Лілія Миколаївна 670400 KB 24.06.1988 
Диплом спеціаліста

фізичне 
виховання

130,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 467-С

022 Дизайн Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12879050 126242
0

Полюшкін Сергій Сергійович 21399189 HP 28.02.2003 
Диплом магістра

дизайн 166,400

2 11847021 126242
0

Суворова Тетяна Олександрівна 001184 ЛЖ 11.07.1996 
Диплом спеціаліста

дизайн 173,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 467-С

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12903054 115639
2

Меленчук Людмила Миколаївна 001429 M18 14.01.2018 
Диплом магістра

управління 
персоналом та 
економіка праці

137,200

2 12713217 115639
2

Судома Валерій Олександрович 85001266 MB 13.02.2004 
Диплом спеціаліста

управління 
персоналом та 
економіка праці

133,200

3 11857628 115639
2

Шпаков Віктор Вікторович 000603 ЛT 22.12.1995 
Диплом спеціаліста

управління 
персоналом та 
економіка праці

147,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 467-С

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12995358 113389
0

Арап Ганна Вадимівна 39320111 AP 30.06.2010 
Диплом магістра

психологія 146,400

2 12976232 113389
0

Бакута Тетяна Юріївна 41700830 AP 30.06.2011 
Диплом магістра

психологія 171,600

3 12942153 113389
0

Божкова Ксенія Володимирівна 37663025 HP 27.02.2010 
Диплом магістра

психологія 157,600

4 12732256 113389
0

Грипич Ганна В`ячеславівна 13340481 AP 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

психологія 145,800

5 12731255 113389
0

Грипич Лілія Вячеславівна 13340482 AP 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

психологія 145,600

6



6 12826613 113389
0

Дейнега Марія Вадимівна 040883 C15 30.05.2015 
Диплом спеціаліста

психологія 145,600

7 12973892 113389
0

Деркаченко Олександра Михайлівна 17284572 HP 20.06.2001 
Диплом спеціаліста

психологія 144,400

8 12984590 113389
0

Коломоєць Марія Олександрівна 34841454 AP 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

психологія 152,600

9 12812484 113389
0

Корзун Світлана Анатоліївна 395144 ФB 15.04.1994 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0079068 психологія 149,600

10 12760329 113389
0

Кузькіна Олена Василівна 33053231 AP 15.11.2007 
Диплом спеціаліста

психологія 134,600

11 12990414 113389
0

Максимча Наталія Павлівна 21099881 CK 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

психологія 135,800

12 12801422 113389
0

Мироненко Анастасія Павлівна 47724003 HP 27.02.2015 
Диплом магістра

психологія 143,200

13 12982173 113389
0

Небоян Кристина Олександрівна 29791401 KB 16.06.2006 
Диплом спеціаліста

психологія 146,200

14 12921057 113389
0

Несчотна Олена Ігорівна 47812476 AP 05.01.2015 
Диплом магістра

психологія 160,600

15 12856010 113389
0

Островська Катерина Василівна 27807918 AP 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

психологія 163,600

16 12967174 113389
0

Панкова Алла Юріївна 26647724 AP 01.07.2005 
Диплом магістра

психологія 148,200

17 12879170 113389
0

Панькова Наталія Валеріївна 24563616 AP 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

психологія 161,400

18 12826606 113389
0

Петуніна Катерина Юріївна 008237 M19 19.01.2019 
Диплом магістра

психологія 146,400

19 12850638 113389
0

Підлужна Світлана Іванівна 005131 ЛHBE 
28.06.1996 Диплом 
спеціаліста

психологія 146,400

20 12943913 113389
0

Ряшенцева Євгенія Олександрівна 040800 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

психологія 140,400

21 12987536 113389
0

Селюкова Наталя Юріївна 16290675 AP 30.06.2001 
Диплом магістра

психологія 152,000

22 12976270 113389
0

Сєрєнко Тетяна Юріївна 040899 C15 30.05.2015 
Диплом спеціаліста

психологія 144,800

7



23 11830772 113389
0

Спиця Наталя Валеріївна 011950 ЛH 21.06.1996 
Диплом спеціаліста

психологія 183,600

24 12906938 113389
0

Федорова Юлія Юріївна 29869015 AP 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

психологія 139,200

25 11831074 113389
0

Цуприк Вікторія Володимирівна 018502 ЛABC 
11.03.2000 Диплом 
спеціаліста

психологія 125,800

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 467-С

061 Журналістика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12893566 126498
2

Погоренна Ірина Максимівна 44947188 AP 31.05.2013 
Диплом спеціаліста

журналістика 154,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 467-С

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12818093 126183
7

Кузякін Антон Геннадійович 47271352 HP 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

менеджмент 
організацій і 
адміністрування

123,600

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 467-С

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12935681 126239
6

Квітко Олена Анатоліївна 43301419 AP 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

економіка 
підприємства

149,800

2 12943112 126239
6

Резнікова Вікторія Олександрівна 34841486 AP 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

економіка 
підприємства

151,800

3 12829073 126239
6

Чернова Ірина Вікторівна 020839 M21 26.02.2021 
Диплом магістра

економіка 
підприємства

145,200

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 467-С

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12991714 126163
6

Калініченко Ірина Василівна 25578036 AP 01.07.2004 
Диплом спеціаліста

комп'ютерні 
системи та 
мережі

132,400

2 12798083 126163
6

Шоя Вікторія Костянтинівна 13342031 AP 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

комп'ютерні 
системи та 
мережі

138,800

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 467-С

124 Системний аналіз Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11860887 113530
7

Гусєв Володимир Миколайович 002316 ЛC 24.02.1997 
Диплом спеціаліста

інтелектуальні 
технології та 
прийняття 
рішень в 
складних 
системах

148,800

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 467-С

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12890823 126234
8

Жорняк Андрій Миколайович 050551 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

148,800

2 12861563 126234
8

Первашова Лілія Анатоліївна 40046930 AP 15.03.2011 
Диплом спеціаліста

безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

142,800

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 467-С

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13017819 126443
0

Гільдібрант Оксана Володимирівна 12081636 AP 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 467-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12801619 126234
3

Богдашкіна Оксана Олександрівна 10482228 AP 26.06.1998 
Диплом спеціаліста

промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

2 12934337 126234
3

Вологжаніна Ярослава Юріївна 41205173 HP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

3 12724834 126234
3

Гармаш Ірина Василівна 33182915 HP 11.02.2008 
Диплом спеціаліста

промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

16



4 12801959 126234
3

Діхтяр Наталя Геннадіївна 28100149 HK 05.07.2005 
Диплом спеціаліста

промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

5 11830521 126234
3

Єремка Ольга Миколаївна 002143 ЛБ 30.06.1995 
Диплом спеціаліста

промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

6 12835395 126234
3

Матвієць Сергій Костянтинович 43745239 AP 02.06.2012 
Диплом спеціаліста

промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

7 12805795 126234
3

Мирошніченко Кирило Ігорович 16283511 AP 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

8 12801837 126234
3

Рєутова Наталія Матвіївна 36676703 AP 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

9 12893288 126234
3

Скребцов Андрій Андрійович 41250138 AP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 467-С

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12833263 113434
2

Хлепітько Олена Василівна 43405555 AP 04.06.2012 
Диплом спеціаліста

соціальна робота 149,400

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 467-С

232 Соціальне забезпечення Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11781434 113390
6

Бенько Олена Михайлівна 383462 HB 03.07.1987 
Диплом спеціаліста

управління 
соціальним 
закладом

183,600

2 12897504 113390
6

Береза Євгенія Олександрівна 12081008 AP 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

управління 
соціальним 
закладом

157,600

3 12967281 113390
6

Білоус Сергій Володимирович 21162130 AP 02.07.2002 
Диплом спеціаліста

управління 
соціальним 
закладом

142,000

19



4 12967346 113390
6

Богомолова Ольга Миколаївна 21112998 AP 14.06.2002 
Диплом спеціаліста

управління 
соціальним 
закладом

160,200

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 467-С

262 Правоохоронна діяльність Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12795854 113448
5

Чобітько Юлія Володимирівна 29690362 KB 03.07.2006 
Диплом спеціаліста

правоохоронна 
діяльність

143,600

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 467-С

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11786586 126211
1

Трибушний Олег Володимирович 003349 ЛЖ 24.06.1994 
Диплом спеціаліста

регіональне 
управління

134,800

22


